
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI AVELLINO - Pubblicazione per estratto del Decreto n. 13 del 21.12.2007 - Comune di
San Michele di Serino - Variante al Piano Regolatore Generale relativa all’approvazione del progetto per i la-
vori di realizzazione di un impianto coperto per il gioco delle bocce - Approvazione.

IL PRESIDENTE

VISTO l’art. 19 del D.P.R. n. 327 del 08/06/2001 come modificato ed integrato dal D.l.gs n. 302 del
27/12/2002;

VISTA la L.R. n. 16 del 22/12/2004;

........... OMISSIS ............

Con i poteri di cui alla L.R. 16 del 22.12.2004

DECRETA

è approvata la Variante al vigente P.R.G. del Comune di San Michele di Serino, inerente la riclassificazio-
ne della zona omogenea “E2 agricola di tutela e boscata” a zona “G - Servizi pubblici di livello comunale di tipo
V - Aree a Verde e Sportive”, limitatamente alle aree individuate nell’elaborato: “Stralcio della Tav. P2 discipli-
na dell’uso del suolo - Capoluogo, scala 1:2000" riportante la proposta di Variante allegata al Progetto prelimi-
nare relativo ad un impianto coperto per il gioco delle bocce, adottata con deliberazione di Consiglio Comunale
n. 41 del 12.10.2006, ai sensi dell’art. 19 comma 2 del D.P.R. 327/01 come modificato dal D.L.gs n. 302/02, in ese-
cuzione ed in conformità a quanto disposto dalla deliberazione di Giunta Provinciale n. 307 del 12.10.2007, che
qui si intende integralmente richiamata e trascritta,

........... OMISSIS ............

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi della legisla-
zione vigente in materia, della pubblicazione è data notizia su due quotidiani a diffusione provinciale.

La Variante in parola è resa esecutiva decorsi quindici giorni dalla data di pubblicazione.

Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, ovvero è ammesso ricorso straordinario
al Capo dello Stato rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione dello stesso
sul Bollettino Ufficiale Regionale.

Il Presidente
On. Alberta De Simone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 7 APRILE 2008



COMUNE DI CASORIA - (Provincia di Napoli) - Cap. 80026 - Piazza Cirillo 1 - Tel 0817053234 - fax
0817572610 - Avviso di deposito delibera e progetto “Approvazione progetti definitivi con contestuale variante
urbanistica art. 16, art. 19 commi 2 e seg. del DPR n° 327/01 Complesso parrocchiale da sorgere in Casoria alla
via Mauro Calvanese - Chiesa San Giuseppe”.

Il Dirigente del Settore Pianificazione e Controllo del Territorio,

Visto l’art. 107 del D. L.vo 267/00;

Visto il DPR n° 327/01;

Vista la Legge Regionale 16/04;

AVVISA

Che la Delibera Commissariale n. 111 del 18/03/2008 esecutiva ai sensi di legge ad oggetto “Complesso par-
rocchiale da sorgere in Casoria alla via Mauro Calvanese - Chiesa San Giuseppe. Approvazione progetti definitivi
con contestuale variante urbanistica procedura art. 16, art. 19 commi 2 e seg. del DPR n° 327/01" ed il progetto,
unitamente agli atti che lo compongono, sono depositati alla Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico,
per 30 gg. consecutivi dal 25/03/2008 al 23/04/2008. Entro la scadenza del termine di deposito dei trenta giorni,
chiunque può formulare osservazioni o opposizioni, formulando le stesse in duplice copia di cui una in carta bolla-
ta e presentando le stesse al protocollo generale del comune che rilascerà ricevuta.

Casoria, lì 20/03/2008

Il Dirigente VIII Settore Pianificazione
e Controllo del Territorio

arch. Francesco Saverio Forte

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 14 DEL 7 APRILE 2008



COMUNE DI MONTORO INFERIORE - (Provincia di Avellino) - Ufficio Tecnico - Settore Programma-
zione ed uso del territorio - Avviso di deposito del procedimento ex art.5 DPR 447/98 - Progetto per la costru-
zione di nuovi corpi di fabbrica e di manutenzione straordinaria degli esistenti per l’insediamento dell’attività
produttiva industriale di cartotecnica, comportante variazione della destinazione urbanistica da D2 (artigianale
- commerciale) a D1 (industriale) senza modificazione degli indici di fabbricabilità e di copertura. -
CONFERENZA DEI SERVIZI DITTA CARTIERA CONFALONE S.P.A. COMPORTANTE
VARIANTE AL PRG.

L’INGEGNERE CAPO

Dà notizia dell’avvenuto deposito presso l’UTC degli atti della conferenza di servizi tenuta in data 14 mar-
zo 2008, con la quale è stato approvato il progetto per la costruzione di nuovi corpi di fabbrica e di manutenzio-
ne straordinaria degli esistenti per l’insediamento dell’attività produttiva industriale di cartotecnica,
comportante variazione della destinazione urbanistica da D2 (artigianale - commerciale) a D1 (industriale) sen-
za modificazione degli indici di fabbricabilità e di copertura.

Detti atti rimarranno depositati per trenta giorni dal 19.03.2008 al 18.04.2008.

Entro il termine del periodo di deposito, chiunque può prendere visione degli atti della conferenza dei ser-
vizi e nel termine di sessanta giorni dalla data di pubblicazione presentare osservazioni ai sensi dell’art. 24 della
L.R. 16/04, in triplice copia di cui una in bollo.

Montoro Inferiore,lì 19.03.2008

L’ing. Capo
Ing. Pietro Trifone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 14 DEL 7 APRILE 2008



CITTÀ DI SALA CONSILINA - (Provincia di Salerno) - Tel. 0975/525265 - fax 0975/525268 - e-mail: spor-
tello.unico@comune.sala-consilina.salerno.it - Via G. Mezzacapo - 84036 Sala Consilina (Salerno) - Area Tecni-
ca - Settore Urbanistica - Sportello Unico per le Attività Produttive - D.P.R. n. 447 del 20.10.1998 nel testo
vigente. Pratica ditta Casale di San Niccolò di Finelli Maria Grazia. - Avviso di deposito della variante puntuale
al Piano Regolatore Generale.

Il Sindaco, visti gli atti d’ufficio, rende noto che nella seduta della Conferenza di servizi del 29.11.2007 è sta-
ta adottata la proposta di variante puntuale al Piano Regolatore Generale, riguardante la ristrutturazione ed
ampliamento di un residuo tipico casale di campagna, per permettere l’allestimento di un’attività extralberghie-
ra (ditta CASALE DI SAN NICCOLÒ di Finelli Maria Grazia) da insediare sull’area sita in questo Comune
alla Via San Marco - loc. San Nicola. In tale seduta è stato deciso, tra l’altro, di dare pubblicità alla suddetta pro-
posta dopo il rilascio del parere ambientale da parte dell’A.R.P.A.C. - Dipartimento Provinciale di Salerno,
pervenuto a questo Ufficio in data 14.03.2008.

Ai sensi dell’art. 24 della Legge Regionale 22 dicembre 2004 n. 16, i relativi atti resteranno depositati nell’uf-
ficio dello Sportello Unico per le Attività Produttive per 60 (sessanta) giorni interi e consecutivi a decorrere dalla
data di affissione del presente avviso all’Albo Pretorio, inserito sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania,
affinché chiunque ne abbia interesse possa prenderne visione.

Le eventuali opposizioni ed osservazioni al progetto stesso dovranno essere redatte in triplice esemplare, di
cui uno in bollo, e presentate all’ufficio di protocollo durante tale periodo di deposito e nei trenta giorni successivi.
Le osservazioni presentate, anche sotto forma di istanze, proposte o contributo, dopo tale termine, sono irricevibi-
li.

Dalla Residenza Municipale, lì 21.03.2008.

Il Sindaco
Dr. Gaetano Ferrari

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 14 DEL 7 APRILE 2008




